
UCHWAŁA NR XXIII/135/2025
Rady Gminy Kawęczyn

z dnia 24 listopada 2025 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Kawęczyn na lata 2025-2031

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. 2025 r. poz. 1483) uchwala się co następuje:

§1. W uchwale nr Uchwała nr XI/59/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 27.12.2024 Rady
Gminy Kawęczyn z dnia 27.12.2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Kawęczyn na lata 2025-2031 z późn. zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kawęczyn na lata 2025-2031
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;

2) Załącznik nr 2 - wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do uchwały

3) objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Kawęczyn 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Gminy Kawęczyn z dnia 24.11.2025 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 54 406 557,64 38 712 219,39 12 133 393,63 14 384,03 13 145 332,17 7 131 641,09 6 287 468,47 1 750 000,00 15 694 338,25 100 000,00 15 594 338,25

2026 52 499 962,77 38 645 570,00 12 642 996,00 14 988,00 13 572 817,00 3 888 311,00 8 526 458,00 1 823 500,00 13 854 392,77 0,00 620 000,00

2027 54 151 583,00 38 781 583,00 13 034 929,00 15 453,00 13 993 574,00 4 008 849,00 7 728 778,00 1 880 028,00 15 370 000,00 0,00 620 000,00

2028 44 709 467,77 39 839 468,00 13 399 907,00 15 886,00 14 385 394,00 4 121 097,00 7 917 184,00 1 932 669,00 4 869 999,77 0,00 300 000,00

2029 45 976 973,00 41 126 973,00 13 775 104,00 16 331,00 14 788 185,00 4 236 488,00 8 310 865,00 1 986 784,00 4 850 000,00 0,00 600 000,00

2030 44 825 148,00 40 656 498,00 13 619 482,00 16 739,00 14 657 890,00 4 342 400,00 7 288 637,00 2 036 454,00 4 168 650,00 0,00 600 000,00

2031 45 724 526,00 42 024 526,00 14 472 469,00 17 157,00 15 536 837,00 4 450 960,00 7 470 853,00 2 087 365,00 3 700 000,00 0,00 600 000,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 63 437 907,64 39 094 852,77 21 763 382,26 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 24 343 054,87 24 343 054,870,00 581 106,00

2026 51 849 962,77 35 935 654,61 22 322 845,00 0,00 0,00 376 234,00 0,00 0,00 15 914 308,16 3 060 715,390,00 0,00

2027 53 501 583,00 36 021 418,00 23 293 889,00 0,00 0,00 277 202,00 0,00 0,00 17 480 165,00 3 050 000,000,00 0,00

2028 44 059 467,77 36 016 822,00 24 219 821,00 0,00 0,00 178 545,00 0,00 0,00 8 042 645,77 2 650 000,000,00 0,00

2029 45 576 973,00 37 021 507,00 24 867 701,00 0,00 0,00 94 889,00 0,00 0,00 8 555 466,00 2 400 000,000,00 0,00

2030 44 425 148,00 38 167 633,00 25 514 261,00 0,00 0,00 45 482,00 0,00 0,00 6 257 515,00 2 400 000,000,00 0,00

2031 45 608 971,29 40 853 507,00 26 158 496,00 0,00 0,00 29 424,00 0,00 0,00 4 755 464,29 1 134 791,290,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -9 031 350,00 0,00 9 301 350,00 2 115 554,71 1 865 554,71 6 165 795,29 6 165 795,29 1 000 000,00 1 000 000,00

2026 650 000,00 650 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 650 000,00 650 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 650 000,00 650 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 115 554,71 115 554,71 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 20 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 000,00 0,00 0,00 0,00 135 554,71 115 554,71 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 2 865 554,71 0,00 -382 633,38 6 803 161,910,00

2026 x x x x 20 000,00 2 215 554,71 0,00 2 709 915,39 2 729 915,390,00

2027 x x x x 20 000,00 1 565 554,71 0,00 2 760 165,00 2 780 165,000,00

2028 x x x x 20 000,00 915 554,71 0,00 3 822 646,00 3 842 646,000,00

2029 x x x x 20 000,00 515 554,71 0,00 4 105 466,00 4 125 466,000,00

2030 x x x x 20 000,00 115 554,71 0,00 2 488 865,00 2 508 865,000,00

2031 x x x x 20 000,00 0,00 0,00 1 171 019,00 1 191 019,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,11% -0,27% 12,71% 15,14% TAK TAK

2026 2,95% 8,88% 10,44% 12,87% TAK TAK

2027 2,67% 8,73% 10,09% 12,52% TAK TAK

2028 2,32% 11,20% 9,03% 11,46% TAK TAK

2029 1,34% 11,39% 7,59% 10,03% TAK TAK

2030 1,23% 6,98% 6,04% 8,47% TAK TAK

2031 0,39% 3,19% 5,47% 7,90% TAK TAK

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 5 836 549,92 5 836 549,92 5 836 549,92 197 834,00 197 834,00 182 354,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 994,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 333,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 966,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 8 375 614,89 8 375 614,89 5 176 549,92 14 916 898,75 2 802 909,86 12 113 988,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 053 609,95 0,00 0,00 18 238 849,92 2 429 030,14 15 809 819,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 012 000,00 0,00 0,00 12 170 211,48 38 211,48 12 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000,00 0,00 0,00 30 216,48 20 216,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 338,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 3 966,00 3 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 2 do Uchwały nr … Rady Gminy Kawęczyn z dnia  
24.11.2025 r.

kwoty w 
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 59 905 572,79 14 916 898,75 18 238 849,92 12 170 211,48 30 216,48 4 338,00

- wydatki bieżące1.a 5 853 744,16 2 802 909,86 2 429 030,14 38 211,48 20 216,48 4 338,00

- wydatki majątkowe1.b 54 051 828,63 12 113 988,89 15 809 819,78 12 132 000,00 10 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami  
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,  
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 8 057 990,15 804 003,00 3 064 603,95 1 022 333,00 14 338,00 4 338,00

- wydatki bieżące1.1.1 60 845,00 10 333,00 10 994,00 10 333,00 4 338,00 4 338,00

LIFE AFTER COAL - Wdrażanie Strategii  
i przyspieszenie realizacji działań na  
rzecz Neutralności Klimatycznej  
Wielkopolska Wschodnia 2040 -  
Wdrażanie Strategii i przyspieszenie  
realizacji działań na rzecz Neutralności  
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia  
2040

1.1.1.1 Urząd Gminy 2023 2030 60 845,00 10 333,00 10 994,00 10 333,00 4 338,00 4 338,00

- wydatki majątkowe1.1.2 7 997 145,15 793 670,00 3 053 609,95 1 012 000,00 10 000,00 0,00

Budowa placu zabaw i miejsca na  
ognisko w Leśnictwie - Poprawa jakości  
życia mieszkańców

1.1.2.1
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2026 2026 58 704,19 0,00 58 704,19 0,00 0,00 0,00

Budowa boiska rekreacyjnego do piłki  
nożnej i siatkówki w Ciemieniu - Poprawa  
jakści życia mieszkańców

1.1.2.2
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2026 2026 175 024,00 0,00 175 024,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości  
Marianów Kolonia - Poprawa jakości  
życia mieszkańców

1.1.2.3
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2026 2026 67 250,22 0,00 67 250,22 0,00 0,00 0,00

Modernizacja istniejącego placu zabaw w  
Kawęczynie - Poprawa jakości życia  
mieszkańców

1.1.2.4
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2026 2026 207 539,52 0,00 207 539,52 0,00 0,00 0,00



Strona 2
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031
Limit 

zobowiązań

3 966,00 0,00 41 596 323,44

3 966,00 0,00 4 093 459,66

0,00 0,00 37 502 863,78

3 966,00 0,00 4 913 581,95

3 966,00 0,00 44 302,00

3 966,00 0,00 44 302,00

0,00 0,00 4 869 279,95

0,00 0,00 58 704,19

0,00 0,00 175 024,00

0,00 0,00 67 250,22

0,00 0,00 207 539,52



Strona 3
Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Budowa placu zabaw przy żłobku w  
Kawęczynie - Poprawa jakości życia  
mieszkańców

1.1.2.5
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2026 2026 145 092,02 0,00 145 092,02 0,00 0,00 0,00

Budowa PSZOK - Budowa Punktu  
Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych

1.1.2.6
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2027 2028 1 022 000,00 0,00 0,00 1 012 000,00 10 000,00 0,00

Budowa przydomowych oczyszczalni  
ścieków na terenie Gminy Kawęczyn -  
Budowa przydomowych oczyszczalni  
ścieków spełnianie warunków dyrektywy  
unijnej dotyczacej oczyszczania ścieków

1.1.2.7 Urząd Gminy 2016 2026 4 736 065,20 20 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w  
Tokarach Pierwszych - Poprawa jakości  
wody

1.1.2.8
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2023 2025 1 585 470,00 773 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami  
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 51 847 582,64 14 112 895,75 15 174 245,97 11 147 878,48 15 878,48 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 5 792 899,16 2 792 576,86 2 418 036,14 27 878,48 15 878,48 0,00

Odbiór odpadów komunalnych -  
Utrzymanie czystości w gminie

1.3.1.1 Urząd Gminy 2018 2026 2 525 647,55 1 169 876,86 1 355 770,69 0,00 0,00 0,00

Zakup paliwa na potrzebu jednostek  
oświatowych - ogrzewanie pomieszczeń  
- Zakup paliwa na potrzebu jednostek  
oświatowych - ogrzewanie pomieszczeń

1.3.1.2 Urząd Gminy 2018 2026 790 000,00 350 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług dowozu uczniów do  
placówek oświatowych na terenie Gminy  
Kawęczyn - Zakup usług dowozu  
uczniów do placówek oświatowych na  
terenie Gminy Kawęczyn

1.3.1.3 Urząd Gminy 2018 2026 770 000,00 350 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

Program usuwania wyrobów  
zawierających azbest z terenu Gminy  
Kawęczyn w latach 2021-2022 -  
Usuwanie produktów zawierających  
azbest

1.3.1.4 Urząd Gminy 2021 2026 277 900,00 78 300,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00



Strona 4
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 145 092,02

0,00 0,00 1 022 000,00

0,00 0,00 2 420 000,00

0,00 0,00 773 670,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 36 682 741,49

0,00 0,00 4 049 157,66

0,00 0,00 1 355 770,69

0,00 0,00 790 000,00

0,00 0,00 770 000,00

0,00 0,00 104 400,00



Strona 5
Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Monitoring wysypisk śmieci w  
miejscowości Wojciechów i Milejów -  
Program rekultywacji wysypisk śmieci

1.3.1.5 Urząd Gminy 2011 2027 43 429,20 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Dostawa energii elektrycznej wraz z  
świadczeniem usług dystrybucji dla  
potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne i  
Drogowe, gmin i ich jednostek  
organizacyjnych należących do spółki -  
Zakup i dystrybucja energii elelktrycznej

1.3.1.6
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2025 2026 625 586,97 477 300,00 148 286,97 0,00 0,00 0,00

Umowa 52/SS/BIP/2ClickPortal Cloud/25  
- umowa  BIP Kawęczyn - zapewnienie  
działania BIP Kawęczyn  

1.3.1.7
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2026 2028 17 667,72 0,00 5 889,24 5 889,24 5 889,24 0,00

Umowa 82/SS/WWW/2ClickPortal  
Cloud/25 - prowadzenie strony  
internetowej - Ciągłość działań gminy

1.3.1.8
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2026 2028 17 667,72 0,00 5 889,24 5 889,24 5 889,24 0,00

Bieżące (letnie i zimowe) utrzymanie  
dróg gminnych - Bieżące (letnie i  
zimowe) utrzymanie dróg gminnych

1.3.1.9
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2023 2025 695 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólnie włączamy ekologiczne  
myślenie - razem możemy więcej -  
edukacja ekologiczna mieszkańców  
Gminy Kawęczyn - Wspólnie włączamy  
ekologiczne myślenie - razem możemy  
więcej - edukacja ekologiczna  
mieszkańców Gminy Kawęczyn

1.3.1.10
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2024 2025 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Czynsz dzierżawny infrastruktury  
oświetleniowej - Czynsz dzierżawny

1.3.1.11
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2024 2028 20 500,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 46 054 683,48 11 320 318,89 12 756 209,83 11 120 000,00 0,00 0,00

Realizacja Projektu pn. „Budowa nowej  
linii kolejowej Turek – Konin” w ramach  
Programu Uzupełniania Lokalnej i  
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej –
Kolej + do 2029 roku - Uzupełnienie sieci  
kolejowej o połączenie miejscowości o  
populacji powyżej 10 tysiecy osób  
nieposiadających dostępu do kolei.  
Likwidacja obszarów wykluczonych  
komunikacyjnie

1.3.2.1 Urząd Gminy 2022 2025 7 106,00 7 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 6
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 36 000,00

0,00 0,00 625 586,97

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 350 000,00

0,00 0,00 1 000,00

0,00 0,00 16 400,00

0,00 0,00 32 633 583,83

0,00 0,00 7 106,00



Strona 7
Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Modernizacja i remont dróg gminnych  
(zadania szczegółowe: Budowa drogi w  
miejscowości Będziechów dz. 170) -  
Poprawa życia mieszkańców Gminy  
Kawęczyn

1.3.2.2 Urząd Gminy 2022 2025 11 340 033,34 1 820 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie Powiatu Tureckiego dla  
realizacji zadania wykonania  
dokumentacji projektowej dla inwestycji  
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 4494P  
Marcjanów-Kawęczyn-Mikulice -  
opracowanie dokumentacji projektowej" -  
Poprawa infrastruktury drogowej

1.3.2.3
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2023 2025 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w  
Kawęczynie oraz budowa sieci  
kanalizacyjnej w miejscowości Kowale  
Pańskie Kolonia - Modernizacja  
oczyszczalni ścieków w Kawęczynie  
wraz z budową sieci kanalizacyjnej w  
Kowalach Pańskich Kolonia

1.3.2.4
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2023 2025 4 086 400,00 4 055 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi w miejscowości Marianów  
Kolonia dla obsługi strefy inwestycyjnej -  
Poprawa warunków życia mieszkańców

1.3.2.5
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE 2025 2026 2 569 430,88 265 600,00 2 303 830,88 0,00 0,00 0,00

Instalacje OZE realizowane przez  
społeczności energetyczne - wsparcie  
przedinwestycyjne

1.3.2.6
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE 2026 2027 242 400,33 0,00 232 400,33 10 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa przedszkola  
Gminnego w Kowalach Pańskich wraz z  
wyposażeniem - Poprawa dostępu do  
jakości szkolenia, kształcenia i uczenia  
się poprzez wsparcie infrastruktury  
edukacyjnej

1.3.2.7
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE 2023 2025 6 070 334,31 4 762 944,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja społeczna w Gminie  
Kawęczyn poprzez budowę Gminnego  
Domu Kultury w Kawęczynie - Poprawa  
jakości życia mieszkańców  

1.3.2.8
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2025 2027 15 228 076,95 100 000,00 4 028 076,95 11 100 000,00 0,00 0,00

Wykorzystanie energii odnawialnej w  
Gminie Kawęczyn poprzez montaż  
instalacji fotowoltaicznych oraz  
kolektorów słonecznych - Wykorzystanie  
energii odnawialnej  

1.3.2.9
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2025 2026 4 500 000,00 50 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00



Strona 8
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 1 820 268,00

0,00 0,00 149 000,00

0,00 0,00 4 055 400,00

0,00 0,00 2 569 430,88

0,00 0,00 242 400,33

0,00 0,00 2 200 000,00

0,00 0,00 15 228 076,95

0,00 0,00 4 500 000,00



Strona 9
Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Budowa hali sportowej przy Szkole  
Podstawowej w Tokarach Pierwszych -  
Poprawa infrastruktury sportowej w  
Gminie Kawęczyn

1.3.2.10
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2025 2026 1 110 000,00 110 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Instalacje OZE realizowane przez  
społeczności energetyczne - wsparcie  
inwestycyjne

1.3.2.11
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2026 2027 701 901,67 0,00 691 901,67 10 000,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupów inwestycyjnych  
w SP ZOZ w Turku - Zakup karetki  

1.3.2.12
URZĄD GMINY W 

KAWĘCZYNIE
2026 2026 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00



Strona 10
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2030 Limit 2031
Limit 

zobowiązań

0,00 0,00 1 110 000,00

0,00 0,00 701 901,67

0,00 0,00 50 000,00


